
Årets ildsjæl 2026 

Linda Regnarsson Christiansen er indstillet af Midtsjællands Rideklub 

 

Linda har i mange år været en helt afgørende drivkraft i Midtsjællands 

Rideklub.  

Linda’s engagement i klubbens bestyrelse begyndte allerede, da hun var blot 

16 år gammel, og siden da har hun ydet en ekstraordinær frivillig indsats for 

klubben.  

Linda varetog i flere år rollen som kasserer, hvor hun med stor ansvarlighed og 

overblik bidrog til en sund og stabil drift af klubben. Sidenhen overtog Linda 

posten som formand for bestyrelsen. I den rolle har hun været klubbens ansigt 

udadtil, deltaget i møder med Lejre Kommune, distriktet og rideforbundet, og 

samtidig altid haft fokus på at skabe de bedste rammer for både ryttere, 

frivillige og klubben som helhed. 

Udover formandsposten har Linda lagt et utal af frivillige timer i klubben, 

blandt andet i forbindelse med planlægning og afvikling af stævner. Hendes 

indsats har haft enorm betydning for klubbens sammenhold, udvikling og 

mulighed for at gennemføre aktiviteter til glæde for mange. 

Linda er indbegrebet af en ildsjæl – en person, der med passion, vedholdenhed 

og et stort hjerte gør en kæmpe forskel for sin rideklub og fællesskabet 

omkring den. Derfor mener vi, at hun i allerhøjeste grad fortjener 

anerkendelsen som Årets Ildsjæl. 

Igennem de sidste år har Linda ikke haft sin daglige gang i klubben, men har 

fortsat lagt et utal af frivillige arbejdstimer. 

Når man beskæftiger sig med ridesport og i den sammenhæng også har 

tilknytning til en rideklub, finder man hurtigt ud at, at der er rigtig mange ting, 

der umuligt ville kunne lade sig gøre uden et hav af frivillige hjælpere. 

Og når man har været i denne sport igennem en del år efterhånden, møder 

man også nogle mennesker, som igennem en lang årrække har været tilknyttet 

den samme klub og f.eks. både har haft åbne og lukkevagter ved et stævne, 

undervist i rideskolen, repræsenteret klubben udadtil og altid været klar til at 

give en hjælpende hånd hvis der var brug for det.  

Sådan en person er Linda 

 

 


